
ZAHRADNÍK PARKET  spol. s r.o.
Podlahový showroom
Bělohorská 251/147 , Praha 6 - Břevnov

Tel.: xxxxx

GSM:  xxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxx

www.zahradnikparket.cz

Naše firma je od roku 2001 členem CECHU PODLAHÁŘŮ ČR a také každoročně získává ocenění BONA PARTNER

a to na základě splnění přísných kritérií při prodeji a pokládce podlah již od roku 2000.

Pro: pan Ing. Petr Štefánek OD Smetanova síň

724 362 186 mytí a údržba

pstefanek@obecnidum.cz

Cenová nabídka na mytí a polišování parketové podlahy ve Smetanově síni Obecního domu v Praze 

Název: Množství: Cena za Cena 

jednotku: celkem:_______________________________________________________________________________________________________

1. ČIŠTĚNÍ  a POLIŠOVÁNI MASIVNÍ DUBOVÉ PODLAHY 

čištění masivní dřevěné podlahy  s povrchovou úpravou lak Bona Traffic pomocí čistícího stroje

hloubkové čištění podlahy BONA POWER SCRUBBER - Bona Deep Clean systém s použitím

extrémně účiným čistícím přípravkem BONA DEEP CLEAN SOLUTION W
plochy

mytí strojem Bona POWER SCRUBER a chemii Bona Deep 

Clean Solution W 580,00 m2 66,00 Kč 38 280,00Kč

neutralizování - přemytí vodou  a  strojem Bona POWER 

SCRUBER 580,00 m2 46,00 Kč 26 680,00Kč

Bona FreshenUp - poliš 15,00 l 530,00 Kč 7 950,00Kč

aplikace Bona Freshen UP aplikačním mopem a specialální 580,00 m2 39,00 Kč 22 620,00Kč

2. DOPRAVA a MANIPULACE 

doprava, přesun hmot bez možnosti využití strojní mechanizace , 

VRN 1,00 kpl 2 000,00 Kč 2 000,00Kč

příplatek za práci v noci - 2 pracovníci 1,00 kpl 14 000,00 Kč 14 000,00Kč

Cena celkem bez DPH 111 530,00Kč

CENA CELKEM v režimu PDP 111 530,00Kč

ZÁLOHA 

platnost CN do 10.02.2023

http://www.zahradnikparket.cz/
mailto:pstefanek@obecnidum.cz#


Přesnou cenovou kalkulaci je možné předložit po místní obhlídce naším technikem. V rámci Prahy je obhlídka ZDARMA.

U mimopražské obhlídky je účtován poplatek ve výši 1.000,00Kč a v případě realizace bude odečten z ceny.

Požadavky pro pokládku:rovinnost podkladního povrchu dle DIN a ČSN 744505 normy na 2m lati max 2mm,

vlhkost podkladního povrchu ( ne anhydrit ) dle DIN a ČSN 744505 normy do 2,5% zbytkové vlhkosti podkladu

a při podlahovém topení do 0,5% zbytkové vlhkosti podkladu, v případě anhydritu hodnosti snížené

o 0,3% u klasického podkladního materiálu ( beton, cement.stěrka, apod. ) a o 0,2% u anhydritu.

Měřeno CM váhovou metodou pomocí ampule s karbidem vápníku.

Klimatické podmínky v místnosti pro pokládku podlah: relativní vlhkost vzduchu 45 - 60%, teplota 18 - 22°C

K péči a dlouhodobému zachování hodnoty podlah patří v neposlední řadě rovněž dodržování zdravého

klimatu v prostoru tj. cca 18 - 20 °C při relativní vlhkosti vzduchu ve výši 45 - 60%.

Podlahy a jejich provedení bude a je posuzováno dle ČSN 492120.

Zhotovitel finálních podlah neručí za stav podkladů a nenese za ně žádnou zodpovědnost.

Záruka na provedené dílo jako celek je dle platných předpisů ČR v délce 24 měsíců.

Záruční podmínky jsou popsané v předávacím protokolu o dílo,

Máme výhradní zastoupení těchto renomovaných firem:

Bona, Uzin, Pallman, MAPEI - podlahová a stavební chemie, půjčovna brusných strojů na dřevěné podlahy

Dřevěné třívrstvé podlahy SCHEUCHER WOODflor, QUICK.STEP PARQUET

Dřevěné dvouvrstvé podlahy  SCHEUCHER BILAflor, SCHEUCHER MULTIflor, tWIN DESIGN

Masivní klasické parkety - vlysy, prkna, průmyslová mozaika-kantovka DUB od fa.MOSAIK

Masivní prkenné podlahy evropských dřevin SAGA WOOD.

RealFloor - masivní podlahy z exotických dřevin 

Laminátové podlahy EGGER kolekce 2018-2020, QUICK.STEP-laminátové podlahy.

Vinylové podlahy QUICK.STEP LIVYN,  BERRY FLOOR , PARADOR

Venkovní terasa kompozitní MEGAWOOD Made in Germany - venkovní dřevoplastová WPC bezúdržbová terasa

Venkovní terasa kompozitní EasyDeck by Megawood - venkovní dřevoplastová WPC bezúdržbová terasa

Venkovní dřevěná RealDeck - masivní dřevěné venkovní terasy z evropských a exotických dřevin 

Dveře vnitřní a vchodové HÖRMANN - SRN - interiérové a vchodové dveře.

Dveře vnitřní - interiérové PIVATO - Itálie.


